P
ág

in
a1

ERRATA-AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico nº 107/2021/SENAR/MT

Protocolo nº 32517/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de VIGILÂNCIA ARMADA para atender as necessidades do Centro
de Treinamento e Difusão Tecnológica do Acorizal, localizado na Fazenda Nossa
Senhora de Fátima, compreendendo, além da mão de obra, o fornecimento de
uniformes e o emprego de todos os equipamentos, ferramentas e EPI´S necessários
à execução dos serviços, para atender as necessidades do Serviço Nacional de
Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme condições,
quantidades e especificações constantes no Edital e seus anexos.

O Pregoeiro Julean Faria da Silva, do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato
grosso- SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do presente fazer a seguinte
errata:

ONDE SE LÊ NO AVISO DE RESULTADO:

Data da sessão: 01/12/2022, às 09h:00min (Horário de Brasília), na forma
eletrônica, em sessão pública à distância, por meio da internet, no Portal de Compras
do Governo Federal, denominado, Comprasnet, constante na página eletrônica
www.comprasgovernamentais.gov.br

LEIA-SE NO AVISO DE RESULTADO:

Data da sessão: 01/12/2021, às 09h:00min (Horário de Brasília), na forma
eletrônica, em sessão pública à distância, por meio da internet, no Portal de Compras
do Governo Federal, denominado, Comprasnet, constante na página eletrônica
www.comprasgovernamentais.gov.br

Erro material relacionado ao equívoco de digitação, do qual não invalida o
documento

Cuiabá/MT, (data da última assinatura eletrônica).

JULEAN FARIA DA SILVA

PREGOEIRO SENAR/MT

Documento Assinado Eletronicamente por JULEAN SILVA

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

2

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

0
3
a
c
0
d
a
6
9
4
7
5
3
1
c
0
4
8
0
6
3
4
a
9
a
0
5
5
a
7
1
7
7
c
6
e
f
6
6
e
d
b
1
b
b
9
a
6
e
8
4
e
b
1
d
5
5
3
0
4
0
b
5
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

6
9
7
7
6

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento ERRATA-AVISO-DE-RESULTADO-PE-107-2021-VIGILANCIA-CT-

ACORIZAL_ASSINADO_69776.pdf, pode ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/
validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: 03ac0da6947531c0480634a9a055a7177c6ef66edb1bb9a6e84eb1d553040b5b
Chave: U2FsdGVkX19N9dCvpi5O1qoxHaByzgJWWLUQKK%2FRLzs%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: JULEAN FARIA DA SILVA CPF: ***.*4476*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 07/07/2022 15:11:23
Endereço IP: 189.108.219.98
Latitude: -22.7112 Longitude: -47.2928

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

2

d
e

2

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

0
3
a
c
0
d
a
6
9
4
7
5
3
1
c
0
4
8
0
6
3
4
a
9
a
0
5
5
a
7
1
7
7
c
6
e
f
6
6
e
d
b
1
b
b
9
a
6
e
8
4
e
b
1
d
5
5
3
0
4
0
b
5
b

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

6
9
7
7
6

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/03ac0da6947531c0480634a9a055a7177c6ef66edb1bb9a6e84eb1d553040b5b/U2FsdGVkX19N9dCvpi5O1qoxHaByzgJWWLUQKK%2FRLzs%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/03ac0da6947531c0480634a9a055a7177c6ef66edb1bb9a6e84eb1d553040b5b/U2FsdGVkX19N9dCvpi5O1qoxHaByzgJWWLUQKK%2FRLzs%3D